СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

                                 сельского поселения Алябьевский

                                                                      Советского  района

                                           Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	                                        РЕШЕНИЕ

«27» февраля 2017 года                                                                                                     №  166
О внесении  изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 28.04.2016 года № 124 «Об определении Порядка организации и проведения публичных слушаний»
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

   1.  Внести в  решение Совета депутатов сельского поселения от 28.04.2016 года № 124 «Об определении Порядка организации и проведения публичных слушаний»    следующее изменение:
   1.1. Подпункт  1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
     «1.3.1. проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»;

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и   разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
  3.Настоящее решение вступает в силу   после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский:

   А.В. Юдеев
 Дата подписания: 27.02.2017 г.